
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.09.2021 м. Кривий Ріг № 455 

 

 

  ┌Про   нагородження   відзнаками┐  

виконкому районної в місті ради 

з нагоди Дня захисників і  

захисниць України 

 

Розглянувши клопотання Металургійно – Довгинцівського об’єднаного 

районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки від 

09.09.2021 № 3/1928 щодо відзначення кращих працівників з нагоди Дня 

захисників і захисниць України, керуючись рішенням виконкому районної в 

місті ради від 21.02.2018 № 44 «Про затвердження Положення про відзнаки 

виконкому Довгинцівської районної в місті ради», виконком районної в місті 

ради вирішив:  
 

1. За сумлінну працю, високу професійну майстерність, зразкове вико-

нання службових обов’язків, значний внесок у підвищення обороноздатності 

держави та покращення боротьби із злочинністю, активну участь у патріотич-

ному вихованні молоді та з нагоди Дня захисників і захисниць України, 

нагородити відзнаками виконкому районної в місті ради кращих працівників 

району (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення районної в місті ради покласти на 

керуючого справами виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради Ігор Ратінов 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 


